РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
                                ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	       РЕШЕНИЕ

от 03 марта 2024года                                                                              № 129

О признании утратившим силу
решений Никольского сельского
Совета народных депутатов.

В целях приведения нормативных правовых актов Никольского сельского Совета народных депутатов с действующим законодательством администрация Никольского сельского поселения постановляет:
Признать как утратившим силу решения Никольского сельского Совета народных депутатов.
1.Решение от 16.11.2023 №103 О приведении с действующим законодательством решения Никольского сельского Совета народных депутатов от 06.11.2015№160 «Об утверждении правил благоустройства ,уборки и санитарного содержания территории Никольского сельского поселения Троснянского района Орловской области»трешение от 16.11.2023 №103
2.Решение от 24.01.2024№116 О внесении изменений в решение Никольского сельского Совета народных депутатов от 06.11.2015 №160  «Об утверждении правил благоустройства ,уборки и санитарного содержания территории Никольского сельского поселения Троснянского района Орловской области»трешение
 3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
       4. Контроль за исполнением данного решения возложить на специалиста по делопроизводству администрации Никольского сельского поселения

Глава сельского поселения	Н.С.Долгушин